



ZP. 271.10.2018

Jaśliska, 03.08.2018 r.

WYKONAWCY

dotyczy: wyjaśnień do zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Budowa targowiska w miejscowości Jaśliska" w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający zamierza wydłużyć termin realizacji etapu I obejmujący opracowanie dokumentacji projektowej, utwardzenie terenu płytkami granitowymi pod powierzchnię handlową (440,00 m²) oraz utwardzenie terenu płytkami granitowymi, kostką granitową oraz brukiem kamiennym pod powierzchnię ciągów pieszych (706,00 m²)? Termin 25-09-2018 r. jest zbyt krótki, nawet na sam zakres robót budowlanych związanych z utwardzeniem elementami granitowymi, z uwagi na duży popyt na rynku i długie okres oczekiwania na materiały.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji etapu I obejmującego opracowanie dokumentacji projektowej, utwardzenie terenu płytkami granitowymi pod powierzchnię handlową (440,00 m²) oraz utwardzenie terenu płytkami granitowymi, kostką granitową oraz brukiem kamiennym pod powierzchnię ciągów pieszych (706,00 m²). W przypadku zmiany terminu Wykonawca zostanie poinformowany.

Pytanie nr 2

Gdzie będą odprowadzane wody deszczowe z całego zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wody opadowe odprowadzane będą do istniejącej kanalizacji deszczowej. W załączeniu mapa z przebiegiem istniejącej kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 3

Przyłącz wodociągowy będzie ze studni czy z wodociągu?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Woda do budynku socjalnego będzie doprowadzona z istniejącej sieci wodociągowej będącej w zarządzie Spółki Wodnej. W załączeniu mapa z przebiegiem istniejącej sieci wodociągowej.